
入 札 調 書 

件 名 住民情報系システム端末等賃貸借 

入 札 日 時 令和７年３月１７日（月） 午前１０時００分 

入札及び開札場所 千葉市役所本庁舎 Ｌ３０４会議室 

入 札 執 行 者 総務局総務部総務課 課長 濱木 功 

入札執行補助者 
総務局情報経営部情報シス

テム課 主査 渋谷 克之 
入 札 立 会 人 なし 

履 行 場 所 
千葉市役所及び本市が指定

又は承認する場所 
賃 貸 借 期 間 

令和８年１月１日から 

令和１２年１２月３１日 

落 札 者 決 定 日 令和７年 ３月 １７日 契 約 方 法 一般競争入札 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
株式会社 JECC 

落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
661,709,400 円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 FLCS 株式会社 822,097,800 -  

2 株式会社 JECC 601,554,000 - 決定 

3 
NEC キャピタルソリューショ

ン株式会社 
616,260,000 -  

 以下、余白    

     

     

     

     

 
 

 
   

（備 考） 

・長期継続契約 なし 

・債務負担行為 あり 

・執行方法：一般競争入札 

・根拠法令：地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令 
 


